
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 2/2021  na wykonanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań Gminy w 2021 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą: 

Wsparcie zadań z zakresu organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu Gminy Jeżewo – 
przeciwdziałanie patologiom społecznym (alkoholizmowi i narkomanii) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 11, art. 13, art. 14, art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), oraz Uchwały Rady Gminy Jeżewo Nr 
XXVIII/217/2020 z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Jeżewo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego 
na 2021 rok,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej z dnia 30.06.2021 r. postanawiam przyznać 
dotację następującym organizacjom w kwotach: 

1. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Kusy” przy Szkole Podstawowej w Laskowicach  - Obóz 
sportowo-rekreacyjny w Radzyniu Chełmińskim - 12 000,00 zł 

2. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” - Aktywni latem - wakacyjne zajęcia rekreacyjne 
i sportowe dla dzieci - 22 600,00 zł 

3. Klub kolarski WILKI - Obóz kolarski - 5 400,00 zł 

§ 2. Kontrolę merytoryczną i finansową nad realizacją zadania sprawować będzie pracownik Urzędu 
Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 582FF055-D324-4D02-BCCA-2C6D6CC3E4DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


